
Zarząd Powiatu  

Tarnobrzeskiego 
 

 

 

UCHWAŁA Nr 38/141/2020 

 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zadysponowania mieniem Powiatu. 

 
 
Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn.  Dz.U.  2020 r.  poz. 920), Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przekazać   do   Domu Pomocy Społecznej w Nowej Dębie,  ul. Jana Pawła II 7, 39 – 460 

Nowa Dęba, w celu realizacji zadań statutowych, stanowiący własność Powiatu,  samochód 

osobowy marki VOLKSVAGEN Transporter 6.1 Kombi, Nr nadwozia 

WV2ZZZ7HZMH017180, Nr  silnika CXH 303636, Kod koloru J2J2, rok prod.2020,                         

Nr rejestracyjny RT 52470 o  wartości 153 381,00 zł 

 ( słownie:  sto pięćdziesiąt trzy tysiące trzysta osiemdziesiąt jeden 00/100 złotych). 

2. Samochód zakupiono w ramach inwestycji: „Zakup auta osobowego dla 9 osób 

dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych” z  udziałem środków   Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.  

 

 

 § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu i Dyrektorowi Domu Pomocy 

Społecznej w Nowej Dębie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       1. Jerzy Sudoł 

 

       2. Jacek Rożek 

 

       3. Wojciech Gruszka  

        

                                                                                   4. Marian Grzegorzek 

 

       5. Marek Ożga 

 

 

 


